col·locació d’un bany prefabricat i auto netejable (obra civil), redactat pels arquitectes Juan Antonio 
Manciñeiras Vaz-Romero (col·legiat 24807/1), i Manel Parés Toll (col·legiat 24717/0), amb un pressupost total 
de cinc mil sis-cents quinze euros amb noranta-set cèntims (5.615,97 €), dels quals quatre mil sis-cents 
quaranta-un euros amb trenta cèntims (4.641,30 €) corresponen a l’execució de l’obra, i nou-cents setanta-
quatre euros amb seixanta-set cèntims (974,67 €) a l’impost sobre el valor afegit.

Atès que en sessió ordinària de la Junta de Govern Local de data 13 de febrer de 2025 es va aprovar 
inicialment l’esmentat projecte, el qual va ser sotmès a informació pública pel termini de 30 dies hàbils,

[...]

Cantó a Tredòs, Naut Aran, per al subministrament i col·locació d’un bany prefabricat i auto netejable (obra 
civil), a l’empresa CONSTRUCCIONS MARIMANYA, SL per un import total de cinc mil sis-cents quinze euros amb 
noranta-set cèntims (5.615,97 €) dels quals la quantitat de quatre mil sis-cents quaranta-un euros amb trenta 
cèntims (4.641,30 €) corresponen a l’execució de l’obra i la quantitat de nou-cents setanta-quatre euros amb 
seixanta-set cèntims (974,67 €) corresponen a l’Impost sobre el Valor Afegit, per haver sigut l’única oferta 
presentada.

Segon.- Notificar el present acord a la mercantil adjudicatària del contracte, de conformitat amb el que